
Protokoll
37. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen

vom 08.12.2018 bis 09.12.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen
Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Thurmfeld

Reckhammerweg 84
45141 Essen

Einlass: 8:30
Kari-sitzung: 8:45
Beginn: 9:30

2.  Veranstaltungsabschnitt: 09.12.2018
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Korrektur Wettkampf 6 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 02:55,26 250

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:22,94 (00:44,87) | 150m: 02:09,66 (00:46,72) | 200m: 02:55,26 (00:45,60)
2. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 02:56,31 245

  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:24,63 (00:45,99) | 150m: 02:11,98 (00:47,35) | 200m: 02:56,31 (00:44,33)
3. Merle Brinkmann 2008 SG Essen 02:56,48 245

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:23,03 (00:45,59) | 150m: 02:12,04 (00:49,01) | 200m: 02:56,48 (00:44,44)
4. Clara Fazlic 2008 SG Siegen 03:05,61 210

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:24,79 (00:47,36) | 150m: 02:14,43 (00:49,64) | 200m: 03:05,61 (00:51,18)
5. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 03:13,68 185

  50m: 00:45,50 (00:45,50) | 100m: 01:36,05 (00:50,55) | 150m: 02:26,44 (00:50,39) | 200m: 03:13,68 (00:47,24)
6. Pia-Sophie Nill 2008 VfV Hildesheim 04:01,94 95

  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:52,00 (01:01,63) | 150m: 02:57,80 (01:05,80) | 200m: 04:01,94 (01:04,14)

disqualifiziert
Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim

Die Sportlerin ist vor dem Startsignal gestartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44
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Abschnitt 2 - Sonntag 09.12.2018
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
VfV Hildesheim 4026  10/  9  38/  0
Gesamt für den Verband   10/   9   38/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V. 2679   2/  4   6/  0
Langenberger SV 1897 e.V. 2754   1/  2   6/  0
Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 2972   4/  3  13/  0
SG Dortmund-Süd 1983 2863   4/  0   8/  0
SG Essen 2872 103/ 86 313/  0
SG Essen13 2872   0/  5  10/  0
SG Gelsenkirchen 2873  14/  7  40/  0
SG Mülheim 2884  17/  9  53/  0
SG Siegen 6352   8/  5  23/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954  15/ 11  54/  0
TPSK 1925 e.V. 6781  27/ 20  93/  0
Tus 84/10 Essen 3098   4/  4   9/  0
TuS Essen Rüttenscheid 3113   1/  0   1/  0
TV 1877 Essen-Kupferdreh 3146   1/  0   1/  0
TVG Steele 1863 3188   8/  5  15/  0
Gesamt für den Verband  209/ 161  645/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  219/ 170  683/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dirk Berkau SV Kettwig 07
Schiedsrichter männlich Inke Dehm SG Essen
Starter weiblich Kristina Söllenböhmer Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.
Starter männlich Lars Ewert SG Essen
Schwimmrichter 1 Winfried Lißeck SG Essen
Schwimmrichter 2 Katrin Bornemann SV Blau-Weiß Bochum
Sprecher 1 Sebastian Büscher SG Essen
Sprecher 2 Thorsten Pliska PSV Essen
Auswerter 1 Alexander Gessner DJK Delphin 05 Osterfeld
Auswerter 2 Günther Nobach SG Essen
Protokollführer Nicole Mielke SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Nils Borghoff SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Karin Nobach SG Essen
Zielrichter 1 Christine Heidenreich SV Blau-Weiß Bochum
Zielrichter 2 Kathrin Schmidt SG Essen
Zielrichter 3 Monika Piel TPSK 1925 e.V.
Zielrichter 4 Rita Edegbe SG Essen 7
Zielrichter 5 Marcus Beckermann SG Essen
Zielrichter 6 Claudia Hebestreit Tus 84/10 Essen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Artem Sadikov TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Fabian Rudkowski SG Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 2 Beate Korbion SG Essen10
Zeitnehmer Bahn 3 Jürgen Schlimpen Werdener Turnerbund
Zeitnehmer Bahn 4 Kai Rabenschlag SG Dortmund-Süd 1983
Zeitnehmer Bahn 5 Helge Polzer DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Jörg Weltzien VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 7 Nadine Franke SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 8 Laura Böttcher SG Essen 3
Reservezeitnehmer 1 Isabell Appell TVG Steele 1863
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Henrike Eckart SG Essen
Wenderichter Bahn 1 wie WRO 
Wenderichter Bahn 2 Mirko Sayn SG Gelsenkirchen
Wenderichter Bahn 3 Katrin Langowicz VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 4 Oliver Fork TPSK 1925 e.V.
Wenderichter Bahn 5 Martin Lorenz SV Schonnebeck
Wenderichter Bahn 6 Jan Schulz SG Essen 2
Wenderichter Bahn 7 Kristina Oeding-Gau TPSK 1925 e.V.
Wenderichter Bahn 8 Martin Scholten SG Mülheim

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
PKF/AW Ralf Kirchmayer SG Essen
Schiedsrichter Anwärter (m) Ann-Kathrin Lohre DJK Delphin 05 Osterfeld
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich Jg. ´03-10
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:43,46 101
2. Jamie Diete 2010 TPSK 1925 e.V. 00:44,13 96
3. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:45,38 88
4. Leon Kanke 2010 SG Gelsenkirchen 00:46,62 82
5. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:46,84 80
6. Nils Woddow 2010 SG Essen 00:47,21 79
7. Julian Karmolinski 2010 SG Essen 00:48,16 74
8. Leo Wiegel 2010 SG Essen 00:48,99 70
9. Gerrit Jobst Kinder 2010 SG Essen 00:59,21 40
10. Tim Mallinkrodt 2010 SG Siegen 01:02,27 34
11. Nick Schulz 2010 SG Essen 01:03,91 31
12. Avan Ali 2010 SG Essen 01:08,63 25

nicht am Start
Denis Luca Karp 2010 SG Essen
Frido Limper 2010 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V.
Jan Resch 2010 SG Essen
Marino Kuduz 2010 SG Essen
Soheil Scherf 2010 SG Essen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:34,28 206
2. Elias Kruck 2009 SG Gelsenkirchen 00:35,02 193
3. Linus Oscar Sotke 2009 SG Gelsenkirchen 00:36,42 172
4. Anton Isenberg 2009 TPSK 1925 e.V. 00:36,95 164
5. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:37,33 159
6. Nick Scholz 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,09 150
7. Max Gabbert 2009 SG Essen 00:38,55 145
8. Mark Dwyer 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,75 142
9. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:38,82 142
10. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,14 128
11. Paul Juri Burow 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,32 126
12. Eric Ritter 2009 SG Mülheim 00:40,36 126
13. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 e.V. 00:40,71 123
14. Ole Schößer 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,89 121
15. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:41,15 119
16. Jan Luca Sandvoß 2009 VfV Hildesheim 00:41,71 114
17. Rene David Adolph 2009 SG Gelsenkirchen 00:43,27 102
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Ben Brockmann 2009 SG Essen 00:44,67 93
19. Maximilian Brügging 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,75 92
20. Boris Bernhardt 2009 TPSK 1925 e.V. 00:45,31 89
21. Cosimo Schäfer 2009 SG Essen 00:45,83 86
22. Philipp Kahse 2009 SG Essen 00:46,23 84
23. Konstantin Hollatz 2009 SG Gelsenkirchen 00:46,26 84
24. Renas Burulday 2009 SG Essen 00:46,46 82
25. Xaver Lennhof 2009 SG Essen 00:49,79 67
26. Leonard Stüwe 2009 SG Essen 00:50,00 66
27. Lasse Gehrmann 2009 SG Siegen 00:51,05 62
28. Maximilian Della Marina 2009 SG Essen 00:57,75 43
29. Edward Götte 2009 TVG Steele 1863 00:58,09 42
30. Cedric Awater 2009 SG Essen 00:58,24 42
31. Felix Schmitz 2009 SG Essen 01:07,69 26

nicht am Start
Maxim Korschunow 2009 SG Essen
Paul Pilzecker 2009 SG Essen
Samuel Marklewitz 2009 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V.

disqualifiziert
Gustav Fischer 2009 SG Essen

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50
Tim Marré 2009 Tus 84/10 Essen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:54

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hamza Ameziane 2008 SG Mülheim 00:32,24 248
2. Jakob Eßmann 2008 TPSK 1925 e.V. 00:32,26 247
3. John Diete 2008 TPSK 1925 e.V. 00:34,07 210
4. Viktor Fomin 2008 TVG Steele 1863 00:34,73 198
5. Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,02 193
6. Paul Everbeck 2008 SG Mülheim 00:35,17 191
7. Ben Zillikens 2008 TPSK 1925 e.V. 00:35,98 178
8. Gereon Lünig 2008 TPSK 1925 e.V. 00:36,08 177
9. Christian Gujo 2008 TPSK 1925 e.V. 00:36,17 175
10. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 e.V. 00:37,72 154
11. Mikail Kian Demirer 2008 SG Gelsenkirchen 00:39,86 131
12. Jordan Kribber 2008 SG Siegen 00:42,52 108
13. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:43,65 99
14. Michael Sascha Hützen 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:51,05 62
15. Mauro Araujo Cuewll 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:54,53 51
16. Frank Olivier Barkhoff 2008 SG Essen13 00:54,60 51
17. Yunus Yurtseven 2008 SG Essen 00:55,97 47
18. Benjamin Platzbecker 2008 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V. 01:17,05 18

nicht am Start
Ismael Nkiri 2008 SG Essen
Jan Efker 2008 TPSK 1925 e.V.
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Mika Eimer 2008 SG Essen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:31,88 256
2. Luka Popovic 2007 SG Essen 00:33,67 217
3. Luis Reiske 2007 SG Essen 00:34,55 201
4. Eduard Krieger 2007 TPSK 1925 e.V. 00:34,67 199
5. Max Hartmann 2007 VfV Hildesheim 00:34,91 195
6. Niklas Gau 2007 TPSK 1925 e.V. 00:35,79 181
7. Torben Salzsiedler 2007 SG Essen 00:36,71 168
8. Arthur Fischer 2007 SG Essen 00:37,09 162
9. Maximilian Müller 2007 SG Essen 00:37,37 159
10. Luc-Sean Komar 2007 SG Gelsenkirchen 00:37,59 156
11. Thomas Ponomarev 2007 SG Essen13 00:38,33 147
12. Florian Barteck 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,98 140
13. Mate Agoston Horvath 2007 SG Essen 00:42,69 106
14. Janko Dimitrijevic 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,39 101
15. Timo Schubert 2007 SG Essen13 00:43,62 100
16. Maddox-Cem Schneider 2007 TVG Steele 1863 00:44,19 96
17. Ali-Haybar Kocdere 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:48,38 73
18. Marc Schubert 2007 SG Essen13 00:50,17 65
19. Alwin Wu 2007 SG Essen 00:51,22 61
20. Nikolaos Karadimos 2007 SG Essen 00:51,76 59
21. Badr Quakki 2007 SG Essen 00:52,39 57
22. Leon Kufen 2007 SG Essen 00:52,46 57

nicht am Start
Gernot Gernitz 2007 SG Siegen
Mikael Kamenetskiy 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Din Dzogovic 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,33 329
2. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,50 323
3. Daniel Basha 2006 SG Essen 00:29,79 314
4. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:29,89 311
5. Nikita Schmunk 2006 TPSK 1925 e.V. 00:31,02 278
6. Cornelius Bornemann 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,41 204
7. Felix Meyer 2006 SG Essen 00:35,41 187
8. Constantin Leo Forst 2006 SG Essen 00:36,29 174
9. Nick Zabel 2006 SG Essen 00:36,62 169
10. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 00:39,01 140
11. Jan Niklas Fork 2006 SG Essen13 00:39,09 139
12. Tim Südkamp 2006 SG Essen 00:39,51 134
13. Florian Pascal Conrad 2006 VfV Hildesheim 00:39,58 134
14. Lukas Hosse 2006 VfV Hildesheim 00:42,70 106
15. Josip Basic 2006 SG Essen 00:44,12 96
16. Miguel Schöpf 2006 SG Essen 00:51,22 61
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nick Reich 2006 SG Essen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Krüger 2005 SG Mülheim 00:26,24 460
2. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:26,97 423
3. Tim Karkau 2005 SG Essen 00:29,81 313
4. Maxim Kunn 2005 TPSK 1925 e.V. 00:30,08 305
5. Fernando Oliveira Aragao 2005 VfV Hildesheim 00:30,59 290
6. Dean Hilger 2005 SG Essen 00:30,70 287
7. Dorian Schulte 2005 SG Essen 00:31,84 257
8. Zi Yao Xu 2005 TPSK 1925 e.V. 00:32,56 240
9. Jakob Lerch 2005 Tus 84/10 Essen 00:33,52 220
10. Maximilian Schulz 2005 SG Essen 00:33,60 219
11. Nils Müller 2005 Tus 84/10 Essen 00:34,11 209
12. Jonah Hesse 2005 SG Essen 00:37,20 161
13. Tobias Stienecker 2005 SG Essen 00:40,32 126
14. Koschin Haji 2005 SG Essen 00:41,50 116
15. Abdellatif Nkiri 2005 SG Essen 00:43,57 100
16. Aleksandar Milicic 2005 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:46,39 83

nicht am Start
Ayman Zarguit 2005 SG Essen
Nicholas Mielke 2005 SG Essen
Niklas Rudik 2005 SG Essen
Tim Beckermann 2005 SG Essen

disqualifiziert
Samir Labas 2005 Tus 84/10 Essen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 00:25,53 499
2. Can Burulday 2004 SG Essen 00:29,37 328
3. Kevin Martin 2004 SG Essen 00:35,99 178
4. Justin Siewert 2004 SG Essen 00:39,37 136

nicht am Start
Torge Lauritz Spliessgardt 2004 SG Essen

disqualifiziert
Lewin Vach 2004 TPSK 1925 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arne Redder 2003 SG Essen 00:30,75 286
2. Maxim Abramov 2003 VfV Hildesheim 00:34,43 203
3. Leonard Pegels 2003 SG Essen 00:34,86 196

nicht am Start
Florian Lauer 2003 SG Essen
Maximilian Weibels 2003 SG Essen
Timo Ewert 2003 SG Essen

disqualifiziert
Eduard Hill 2003 SG Essen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57
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Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 00:36,40 249
2. Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,02 202
3. Jella Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,72 192
4. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:39,78 191
5. Helen Zengerle 2010 SG Mülheim 00:39,90 189
6. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,78 177
7. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 e.V. 00:42,63 155
8. Eva Efker 2010 TPSK 1925 e.V. 00:44,06 140
9. Sofie Kamensky 2010 TPSK 1925 e.V. 00:44,18 139
10. Sophie Lerch 2010 Tus 84/10 Essen 00:44,20 139
11. Kristina Hildebrandt 2010 SG Gelsenkirchen 00:45,59 127
12. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 e.V. 00:46,68 118
13. Tjara Abrahams 2010 SG Gelsenkirchen 00:47,05 115
14. Hannah Scholz 2010 SG Gelsenkirchen 00:47,74 110
15. Lena Rode 2010 VfV Hildesheim 00:47,93 109
16. Mierja Kallweit 2010 SG Essen 00:48,88 103
17. Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,11 101
18. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 00:50,67 92
19. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,89 91
20. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:51,69 87
21. Pauline Eßmann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:51,96 85
22. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,11 85
23. Lena Hirnstein 2010 SG Mülheim 00:52,28 84
24. Angela Radakovic 2010 SG Essen 00:52,74 82
25. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 00:52,91 81
26. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 00:52,94 81
27. IIira Eigner 2010 SG Essen 00:53,98 76
28. Tanja Adamov 2010 Tus 84/10 Essen 00:54,48 74
29. Greta Scholten 2010 SG Mülheim 00:55,47 70
30. Nora Deges 2010 SG Essen 00:55,66 69
31. Amelie Schewe 2010 SG Essen 00:56,05 68
32. Vivien Mateja 2010 SG Gelsenkirchen 00:57,18 64
33. Melissa Schöpf 2010 SG Essen 00:57,84 62
34. Delia Felderhoff 2010 SG Essen 00:59,10 58
35. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 00:59,38 57
36. Yin Ruo Lin 2010 SG Essen 01:01,34 52
37. Sophie Steinkopf 2010 SG Essen 01:06,64 40
38. Alina Untila 2010 SG Essen 01:10,51 34
39. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:11,85 32
40. Sophia Woweries 2010 SG Essen 01:20,45 23

nicht am Start
Antonia Reiff 2010 SG Essen
Elli Peltzer 2010 SG Gelsenkirchen
Mai Böcking 2010 SG Siegen
Rabia Yurtseven 2010 SG Essen
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:33,46 321
2. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:35,75 263
3. Marlene Richartz 2009 SG Essen 00:35,85 261
4. Mariya Terzieva 2009 TPSK 1925 e.V. 00:36,43 249
5. Anna Bischof 2009 TPSK 1925 e.V. 00:36,83 241
6. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:37,34 231
7. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:37,77 223
8. Sophia Reineke 2009 SG Essen 00:38,26 215
9. Anna Lobko 2009 TPSK 1925 e.V. 00:38,41 212
10. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 00:38,85 205
11. Marina Wilmes 2009 SG Essen 00:39,93 189
12. Helen Decker 2009 SG Mülheim 00:40,44 182
13. Nina-Sofija Schauer 2009 SG Gelsenkirchen 00:40,97 175
14. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 e.V. 00:41,29 171
15. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:41,91 163
16. Jury Abou Zard 2009 SG Gelsenkirchen 00:42,79 153
17. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 00:43,21 149
18. Anja Düker 2009 SG Gelsenkirchen 00:43,26 148
18. Lara Schmitt 2009 SG Dortmund-Süd 1983 00:43,26 148
20. Lara Leu 2009 SG Gelsenkirchen 00:44,58 136
21. Lisa Düker 2009 SG Gelsenkirchen 00:46,17 122
22. Svea Kallweit 2009 SG Essen 00:48,31 106
23. Lilly Alexandra Czech 2009 VfV Hildesheim 00:50,21 95
24. Bassila Asmann 2009 SG Essen 00:50,43 94
25. Lara Ulrich 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:53,59 78
26. Sophia Drümecker 2009 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V. 00:56,73 66

nicht am Start
Alexandra Evelin Kraft 2009 SG Siegen
Beria Markgraf 2009 SG Essen
Christina Ruder 2009 SG Essen
Eliza Flenker 2009 SG Essen
Eva Lotta Fiege 2009 SG Essen
Hannah Menke 2009 TPSK 1925 e.V.
Melina Hemmensbach 2009 SG Dortmund-Süd 1983
Mia Gutmann-Landers 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.

disqualifiziert
Arsin Varis 2009 SG Essen

Die Sportlerin hat sich auf der Schwimmstrecke an der Leine entlanggezogen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

abgemeldet
Mila Semmler 2009 SG Mülheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Rühl 2008 SG Mülheim 00:32,53 350
2. Cleo Hentschke 2008 SG Mülheim 00:33,19 329
3. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:33,58 318
4. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 00:34,58 291
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,67 289
6. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 e.V. 00:34,74 287
7. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 00:35,34 273
8. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:35,60 267
9. Mara Volkens 2008 TPSK 1925 e.V. 00:35,88 261
10. Arshida Ariaei 2008 SG Essen 00:36,52 247
11. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 00:36,94 239
12. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 e.V. 00:37,85 222
13. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:38,15 217
14. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 00:39,44 196
15. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,97 188
16. Leonie Pulls 2008 SG Essen 00:40,59 180
17. Erva Gedikli 2008 SG Gelsenkirchen 00:40,68 179
18. Sophie Bem 2008 SG Essen 00:40,78 177
19. Neele Röhrig 2008 TPSK 1925 e.V. 00:41,13 173
20. Dina Kreutz 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,76 165
21. Katja Adamov 2008 Tus 84/10 Essen 00:42,29 159
22. Johanna Stypa 2008 SG Essen 00:43,38 147
23. Nele Beckermann 2008 SG Essen 00:43,50 146
24. Saskia Prisor 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,53 146
25. Matilda Eisenbraun 2008 SG Gelsenkirchen 00:43,69 144
26. Sophia Helena Riedel 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,49 136
27. Helena Ringens 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:45,29 129
28. Greta Kinder 2008 SG Essen 00:46,13 122
29. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 00:46,58 119
30. Laura Isabel Wenzel 2008 TuS Essen Rüttenscheid 00:48,20 107
31. Laura Tartsch 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,37 106
32. Pia-Sophie Nill 2008 VfV Hildesheim 00:49,37 100
33. Emily Pereira de Souza 2008 SG Essen 00:50,64 92
34. Jana Christin Stuckmann 2008 SG Essen 00:52,36 83
35. Greta Bienert 2008 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:56,15 68
36. Aminata Barro 2008 SG Essen 01:03,51 47

nicht am Start
Johanna Alinovic 2008 SG Essen
Lia Bartels 2008 TPSK 1925 e.V.
Paula Thiel 2008 TPSK 1925 e.V.

disqualifiziert
Aylin Cigdem 2008 SG Essen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kathrin Scheuermann 2007 TPSK 1925 e.V. 00:31,22 396
2. Eva Marlen Chadt 2007 SG Siegen 00:32,68 345
3. Alexandra Knauer 2007 TPSK 1925 e.V. 00:32,72 344
4. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 e.V. 00:33,83 311
5. Emma Sievert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,19 301
6. Matthea Hennes 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,56 292
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Christina Tillenkamp 2007 SG Essen 00:36,54 247
8. Emily Klara Czech 2007 VfV Hildesheim 00:36,94 239
9. Hanna Bagel 2007 TPSK 1925 e.V. 00:38,07 218
10. Louiza Ikramova 2007 SG Essen 00:38,33 214
11. Inga Laures 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,20 200
12. Laura Kewitz Rahn 2007 VfV Hildesheim 00:39,61 193
13. Anja Arora 2007 SG Essen 00:40,21 185
14. Armita Iliati 2007 SG Essen 00:40,32 183
15. Luisa Kensmann 2007 SG Essen 00:40,36 183
16. Geza Dohna 2007 SG Essen 00:42,81 153
17. Katharina Suchantke 2007 VfV Hildesheim 00:42,97 151
18. Manja Carl 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:49,60 98
19. Julia Franko 2007 SG Essen 00:52,23 84

nicht am Start
Göksu Kaya 2007 SG Essen
Kieu Giang Pham 2007 SG Essen
Lotta Borscheid 2007 SG Essen
Sonja Ranky 2007 TPSK 1925 e.V.
Ylvi Brinkschulte 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Behrendt 2006 SG Essen 00:30,26 435
2. Leonie Piel 2006 TPSK 1925 e.V. 00:31,02 403
3. Lara Moers 2006 TPSK 1925 e.V. 00:32,71 344
4. Annemarie Block 2006 SG Essen 00:35,06 279
5. Melisa Cavusoglu 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,14 277
6. Melina Kruck 2006 SG Gelsenkirchen 00:36,99 238
7. Nelly Jun 2006 SG Essen 00:38,31 214
8. Anna Ewert 2006 SG Essen 00:38,58 209
9. Sofija Ristivojevic 2006 SG Essen 00:38,95 204
10. Nina Richter 2006 SG Essen 00:39,51 195
11. Emely Steller 2006 SG Essen 00:40,33 183
12. Sinah Koblitz 2006 SG Essen 00:44,79 134
13. Amanda Kratz-Kanini 2006 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:45,55 127
14. Lorena Braunreuther 2006 Tus 84/10 Essen 00:47,07 115
15. Michelle Hill 2006 SG Essen 00:48,73 104

nicht am Start
Eva Cissarek 2006 SG Essen
Mira Bela Sow 2006 SG Essen
Rebecca Heere 2006 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dina Kadic 2005 SG Essen 00:27,96 551
2. Julia Walter 2005 SG Essen 00:28,59 515
3. Maxi Piontek 2005 SG Essen 00:29,30 479
4. Alejna-Sejka Avdagic 2005 SG Essen 00:31,96 369
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Larissa Sayn 2005 SG Gelsenkirchen 00:32,77 342
6. Julia Rosok 2005 SG Essen 00:32,86 339
7. Mirja Blase 2005 SG Essen 00:34,37 296
8. Hannah Klinkenberg 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,40 296
9. Lina Peters 2005 VfV Hildesheim 00:38,51 211
10. Anastasiya Tolochanova 2005 TVG Steele 1863 00:41,92 163
11. Maja Ballo 2005 SG Essen 00:42,64 155
12. Nicole Pereira de Souza 2005 SG Essen 00:55,34 71

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen 00:31,62 381
2. Vanessa Weidenbach 2004 SG Essen 00:34,94 282
3. Antonia Wittenbrink 2004 SG Essen 00:36,92 239
4. Vivien Hou 2004 SG Essen 00:37,44 229
5. Anna Dohna 2004 SG Essen 00:38,77 206
6. Julia Edelhoff 2004 SG Siegen 00:46,30 121

nicht am Start
Francisca Kensmann 2004 SG Essen
Loreen Kraja 2004 SG Essen
Marta Sproll 2004 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V.
Sofia Hill 2004 SG Essen

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Bank 2003 TPSK 1925 e.V. 00:28,82 503
2. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Essen 00:30,32 432
3. Hannah Baumgarten 2003 SG Essen 00:34,55 292
4. Lia Schneider 2003 SG Essen 00:39,52 195

nicht am Start
Chantal Keilich 2003 SG Essen
Maria Pischalnikov 2003 SG Essen
Svea Borghoff 2003 SG Essen
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Korrektur Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:43,46 101
2. Jamie Diete 2010 TPSK 1925 e.V. 00:44,13 96
3. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:45,38 88
4. Leon Kanke 2010 SG Gelsenkirchen 00:46,62 82
5. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:46,84 80
6. Nils Woddow 2010 SG Essen 00:47,21 79
7. Julian Karmolinski 2010 SG Essen 00:48,16 74
8. Leo Wiegel 2010 SG Essen 00:48,99 70
9. Gerrit Jobst Kinder 2010 SG Essen 00:59,21 40
10. Tim Mallinkrodt 2010 SG Siegen 00:59,70 39
11. Nick Schulz 2010 SG Essen 01:03,91 31
12. Avan Ali 2010 SG Essen 01:08,63 25

nicht am Start
Denis Luca Karp 2010 SG Essen
Frido Limper 2010 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V.
Jan Resch 2010 SG Essen
Marino Kuduz 2010 SG Essen
Soheil Scherf 2010 SG Essen
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Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 03:29,02 191

  50m: 00:46,17 (00:46,17) | 100m: 01:41,23 (00:55,06) | 150m: 02:36,78 (00:55,55) | 200m: 03:29,02 (00:52,24)
2. Paul Everbeck 2008 SG Mülheim 03:35,64 174

  50m: 00:48,39 (00:48,39) | 100m: 01:43,29 (00:54,90) | 150m: 02:39,67 (00:56,38) | 200m: 03:35,64 (00:55,97)
3. Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum 03:38,57 167

  50m: 00:51,49 (00:51,49) | 100m: 01:48,33 (00:56,84) | 150m: 02:45,77 (00:57,44) | 200m: 03:38,57 (00:52,80)
4. Mikail Kian Demirer 2008 SG Gelsenkirchen 04:00,43 125

  50m: 00:53,28 (00:53,28) | 100m: 01:55,07 (01:01,79) | 150m: 02:57,57 (01:02,50) | 200m: 04:00,43 (01:02,86)
5. Felix Xiao 2008 SG Essen 04:20,74 98

  50m: 00:57,24 (00:57,24) | 100m: 02:06,13 (01:08,89) | 150m: 03:13,08 (01:06,95) | 200m: 04:20,74 (01:07,66)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eric Woddow 2007 SG Essen 03:11,51 248

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:32,94 (00:49,57) | 150m: 02:23,38 (00:50,44) | 200m: 03:11,51 (00:48,13)
2. David Bauer 2007 SG Essen 03:14,35 237

  50m: 00:43,87 (00:43,87) | 100m: 01:34,69 (00:50,82) | 150m: 02:25,55 (00:50,86) | 200m: 03:14,35 (00:48,80)
3. Henry Lino Thiemann 2007 SG Essen 03:19,07 221

  50m: 00:45,31 (00:45,31) | 100m: 01:37,50 (00:52,19) | 150m: 02:29,55 (00:52,05) | 200m: 03:19,07 (00:49,52)
4. Florian Barteck 2007 SV Blau-Weiß Bochum 03:45,09 153

  50m: 00:50,80 (00:50,80) | 100m: 01:49,15 (00:58,35) | 150m: 02:49,02 (00:59,87) | 200m: 03:45,09 (00:56,07)
5. Max Hartmann 2007 VfV Hildesheim 03:52,03 139

  50m: 00:51,98 (00:51,98) | 100m: 01:53,52 (01:01,54) | 150m: 02:53,84 (01:00,32) | 200m: 03:52,03 (00:58,19)
6. Janko Dimitrijevic 2007 SV Blau-Weiß Bochum 03:55,28 134

  50m: 00:54,82 (00:54,82) | 100m: 01:56,19 (01:01,37) | 150m: 02:57,69 (01:01,50) | 200m: 03:55,28 (00:57,59)
7. Arthur Fischer 2007 SG Essen 04:07,42 115

  50m: 00:58,48 (00:58,48) | 100m: 02:03,10 (01:04,62) | 150m: 03:05,89 (01:02,79) | 200m: 04:07,42 (01:01,53)

nicht am Start
Mikael Kamenetskiy 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Basha 2006 SG Essen 03:01,79 290

  50m: 00:40,53 (00:40,53) | 100m: 01:27,29 (00:46,76) | 150m: 02:14,88 (00:47,59) | 200m: 03:01,79 (00:46,91)
2. Nikita Schmunk 2006 TPSK 1925 e.V. 03:08,18 262

  50m: 00:41,68 (00:41,68) | 100m: 01:29,68 (00:48,00) | 150m: 02:19,31 (00:49,63) | 200m: 03:08,18 (00:48,87)
3. Lukas Hosse 2006 VfV Hildesheim 03:50,66 142

  50m: 00:53,22 (00:53,22) | 100m: 01:52,60 (00:59,38) | 150m: 02:52,54 (00:59,94) | 200m: 03:50,66 (00:58,12)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Karkau 2005 SG Essen 03:08,94 259

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:29,64 (00:48,56) | 150m: 02:19,40 (00:49,76) | 200m: 03:08,94 (00:49,54)
2. Fernando Oliveira Aragao 2005 VfV Hildesheim 03:18,71 222

  50m: 00:45,25 (00:45,25) | 100m: 01:35,33 (00:50,08) | 150m: 02:26,96 (00:51,63) | 200m: 03:18,71 (00:51,75)
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noch Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 02:46,03 381

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:17,85 (00:42,00) | 150m: 02:01,65 (00:43,80) | 200m: 02:46,03 (00:44,38)
2. Jan Phillip Probst 2004 SG Essen 02:54,23 330

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:21,53 (00:44,23) | 150m: 02:07,91 (00:46,38) | 200m: 02:54,23 (00:46,32)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Pegels 2003 SG Essen 03:07,11 266

  50m: 00:41,65 (00:41,65) | 100m: 01:30,11 (00:48,46) | 150m: 02:19,28 (00:49,17) | 200m: 03:07,11 (00:47,83)
2. Maxim Abramov 2003 VfV Hildesheim 03:53,85 136

  50m: 00:49,25 (00:49,25) | 100m: 01:51,00 (01:01,75) | 150m: 02:55,02 (01:04,02) | 200m: 03:53,85 (00:58,83)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Cannon 2001 DJK Grün-Weiß Essen Werden Heidhausen 1924 e.V. 02:31,80 499

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:13,51 (00:39,03) | 150m: 01:52,77 (00:39,26) | 200m: 02:31,80 (00:39,03)
2. Luke Nottelmann 2000 SG Essen 02:32,03 497

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:12,70 (00:39,02) | 150m: 01:53,14 (00:40,44) | 200m: 02:32,03 (00:38,89)
3. Christian Hönig 2002 TPSK 1925 e.V. 02:40,76 420

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:16,04 (00:40,42) | 150m: 01:58,02 (00:41,98) | 200m: 02:40,76 (00:42,74)
4. Tim Wissing 2002 SG Essen 02:46,27 380

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:19,36 (00:41,92) | 150m: 02:03,05 (00:43,69) | 200m: 02:46,27 (00:43,22)
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Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Bell 2008 SG Mülheim 03:23,10 290

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:36,58 (00:52,23) | 150m: 02:30,88 (00:54,30) | 200m: 03:23,10 (00:52,22)
2. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 03:28,94 267

  50m: 00:47,51 (00:47,51) | 100m: 01:41,39 (00:53,88) | 150m: 02:35,06 (00:53,67) | 200m: 03:28,94 (00:53,88)
3. Merle Brinkmann 2008 SG Essen 03:38,36 234

  50m: 00:47,44 (00:47,44) | 100m: 01:43,67 (00:56,23) | 150m: 02:41,59 (00:57,92) | 200m: 03:38,36 (00:56,77)
4. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 03:38,54 233

  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:48,43 (00:57,45) | 150m: 02:44,93 (00:56,50) | 200m: 03:38,54 (00:53,61)
5. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 03:48,41 204

  50m: 00:49,77 (00:49,77) | 100m: 01:49,52 (00:59,75) | 150m: 02:48,50 (00:58,98) | 200m: 03:48,41 (00:59,91)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Kaiser 2007 SG Essen 03:01,08 410

  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:26,87 (00:46,85) | 150m: 02:14,89 (00:48,02) | 200m: 03:01,08 (00:46,19)
2. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 03:05,50 381

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:27,07 (00:47,04) | 150m: 02:16,05 (00:48,98) | 200m: 03:05,50 (00:49,45)
3. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 03:15,14 327

  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:35,40 (00:50,34) | 150m: 02:25,99 (00:50,59) | 200m: 03:15,14 (00:49,15)
4. Marie Lindemann 2007 SG Essen 03:16,29 322

  50m: 00:43,78 (00:43,78) | 100m: 01:34,44 (00:50,66) | 150m: 02:26,14 (00:51,70) | 200m: 03:16,29 (00:50,15)
5. Ella Badewitz 2007 SG Essen 03:16,63 320

  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:35,09 (00:50,89) | 150m: 02:27,21 (00:52,12) | 200m: 03:16,63 (00:49,42)
6. Matthea Hennes 2007 SV Blau-Weiß Bochum 03:25,44 281

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:39,01 (00:52,56) | 150m: 02:32,55 (00:53,54) | 200m: 03:25,44 (00:52,89)
7. Inga Laures 2007 SV Blau-Weiß Bochum 03:31,92 256

  50m: 00:47,75 (00:47,75) | 100m: 01:41,74 (00:53,99) | 150m: 02:36,76 (00:55,02) | 200m: 03:31,92 (00:55,16)
8. Laura Kewitz Rahn 2007 VfV Hildesheim 04:03,46 168

  50m: 00:56,54 (00:56,54) | 100m: 01:58,82 (01:02,28) | 150m: 03:02,79 (01:03,97) | 200m: 04:03,46 (01:00,67)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Weiand 2006 SG Essen 02:47,13 522

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:18,46 (00:42,30) | 150m: 02:02,54 (00:44,08) | 200m: 02:47,13 (00:44,59)
2. Nele Behrendt 2006 SG Essen 02:59,52 421

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:25,69 (00:45,63) | 150m: 02:12,35 (00:46,66) | 200m: 02:59,52 (00:47,17)
3. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 03:02,43 401

  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:29,36 (00:47,95) | 150m: 02:15,68 (00:46,32) | 200m: 03:02,43 (00:46,75)
4. Sinah Koblitz 2006 SG Essen 04:02,26 171

  50m: 00:51,29 (00:51,29) | 100m: 01:49,99 (00:58,70) | 150m: 02:54,85 (01:04,86) | 200m: 04:02,26 (01:07,41)

nicht am Start
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen
Svenja Skiba 2006 SG Mülheim
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noch Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Peters 2005 VfV Hildesheim 03:41,88 223

  50m: 00:50,24 (00:50,24) | 100m: 01:45,90 (00:55,66) | 150m: 02:44,15 (00:58,25) | 200m: 03:41,88 (00:57,73)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lida Navabi 2004 SG Essen 03:09,01 360

  50m: 00:41,40 (00:41,40) | 100m: 01:28,81 (00:47,41) | 150m: 02:18,10 (00:49,29) | 200m: 03:09,01 (00:50,91)
2. Julia Edelhoff 2004 SG Siegen 03:52,03 195

  50m: 00:50,92 (00:50,92) | 100m: 01:50,43 (00:59,51) | 150m: 02:51,51 (01:01,08) | 200m: 03:52,03 (01:00,52)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svea Borghoff 2003 SG Essen 02:37,69 621

  50m: 00:35,39 (00:35,39) | 100m: 01:15,04 (00:39,65) | 150m: 01:56,26 (00:41,22) | 200m: 02:37,69 (00:41,43)
2. Hannah Baumgarten 2003 SG Essen 03:36,82 239

  50m: 00:45,79 (00:45,79) | 100m: 01:39,58 (00:53,79) | 150m: 02:36,28 (00:56,70) | 200m: 03:36,82 (01:00,54)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vicky Rau 1998 SG Essen 02:58,43 428

  50m: 00:38,93 (00:38,93) | 100m: 01:23,80 (00:44,87) | 150m: 02:10,61 (00:46,81) | 200m: 02:58,43 (00:47,82)
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Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:50,36 85
2. Jamie Diete 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,09 77
3. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:53,02 73
4. Eymen Ülger 2010 SG Essen 00:53,17 72
5. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:53,32 72
6. Nils Woddow 2010 SG Essen 00:54,81 66
7. Julian Karmolinski 2010 SG Essen 00:55,23 65
8. Leon Kanke 2010 SG Gelsenkirchen 01:00,98 48
9. Leo Wiegel 2010 SG Essen 01:04,62 40
10. Nick Schulz 2010 SG Essen 01:05,92 38
11. Tim Mallinkrodt 2010 SG Siegen 01:05,99 38
12. Gerrit Jobst Kinder 2010 SG Essen 01:20,69 20

nicht am Start
Denis Luca Karp 2010 SG Essen
Jan Resch 2010 SG Essen
Marino Kuduz 2010 SG Essen

disqualifiziert
Avan Ali 2010 SG Essen

Der Sportler hat auf der Strecke die Rückenlage verlassen. 11:29 Uhr
Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Kruck 2009 SG Gelsenkirchen 00:41,79 150
2. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:43,87 129
3. Paul Juri Burow 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,08 128
4. Linus Oscar Sotke 2009 SG Gelsenkirchen 00:44,62 123
5. Eric Ritter 2009 SG Mülheim 00:45,33 117
6. Mark Dwyer 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,46 116
7. Frederik Klump 2009 SG Siegen 00:45,64 115
8. Anton Isenberg 2009 TPSK 1925 e.V. 00:46,23 111
9. Nick Scholz 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,30 110
10. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:46,37 110
11. Max Gabbert 2009 SG Essen 00:46,85 106
12. Milan Schwede 2009 SG Essen 00:47,02 105
13. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 e.V. 00:47,47 102
14. Renas Burulday 2009 SG Essen 00:49,81 88
15. Philipp Kahse 2009 SG Essen 00:50,91 83
16. Boris Bernhardt 2009 TPSK 1925 e.V. 00:51,19 81
17. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,43 80
18. Ole Schößer 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,62 79
19. Jan Luca Sandvoß 2009 VfV Hildesheim 00:51,95 78
20. Konstantin Hollatz 2009 SG Gelsenkirchen 00:52,11 77
21. Xaver Lennhof 2009 SG Essen 00:53,21 72
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Lasse Gehrmann 2009 SG Siegen 00:55,21 65
23. Maximilian Brügging 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,30 61
24. Leonard Stüwe 2009 SG Essen 00:56,44 61
25. Gustav Fischer 2009 SG Essen 00:56,62 60
26. Rene David Adolph 2009 SG Gelsenkirchen 00:56,70 60
27. Cosimo Schäfer 2009 SG Essen 01:01,09 48
28. Efe Demirci 2009 TVG Steele 1863 01:03,18 43
29. Edward Götte 2009 TVG Steele 1863 01:11,45 30
30. Felix Schmitz 2009 SG Essen 01:19,14 22

nicht am Start
Finlay Kubiak 2009 SG Essen
Maxim Korschunow 2009 SG Essen
Paul Pilzecker 2009 SG Essen

disqualifiziert
Cedric Awater 2009 SG Essen

Der Sportler hat bei der Wende keinekontinuierliche Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hamza Ameziane 2008 SG Mülheim 00:37,34 210
2. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,74 204
3. John Diete 2008 TPSK 1925 e.V. 00:37,82 202
4. Jakob Eßmann 2008 TPSK 1925 e.V. 00:38,41 193
5. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 e.V. 00:40,94 159
6. Christian Gujo 2008 TPSK 1925 e.V. 00:41,70 151
7. Ben Zillikens 2008 TPSK 1925 e.V. 00:42,16 146
8. Gereon Lünig 2008 TPSK 1925 e.V. 00:43,62 132
9. Ben Racherbäumer 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,96 129
10. Paul Everbeck 2008 SG Mülheim 00:44,11 127
11. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:53,32 72
12. Mauro Araujo Cuewll 2008 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:00,79 48
13. Michael Sascha Hützen 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 01:01,65 46
14. Frank Olivier Barkhoff 2008 SG Essen13 01:15,61 25

nicht am Start
Jan Efker 2008 TPSK 1925 e.V.

disqualifiziert
Jordan Kribber 2008 SG Siegen

Der Sportler schlug im Ziel in Brustlage an..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich Jg. ´03-10
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Krieger 2007 TPSK 1925 e.V. 00:41,02 158
2. Niklas Gau 2007 TPSK 1925 e.V. 00:42,29 145
3. Luc-Sean Komar 2007 SG Gelsenkirchen 00:44,07 128
4. Luis Reiske 2007 SG Essen 00:45,19 118
5. Maximilian Müller 2007 SG Essen 00:45,67 115
6. Arthur Fischer 2007 SG Essen 00:45,69 115
7. Thomas Ponomarev 2007 SG Essen13 00:46,20 111
8. Timo Schubert 2007 SG Essen13 00:55,26 65
9. Leon Kufen 2007 SG Essen 00:57,31 58
10. Ali-Haybar Kocdere 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:57,75 56
11. Alwin Wu 2007 SG Essen 01:00,90 48
12. Marc Schubert 2007 SG Essen13 01:04,66 40

disqualifiziert
Torben Salzsiedler 2007 SG Essen

Der Sportler hat die Rückenwende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich ausgeführt..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 e.V. 00:32,35 324
2. Din Dzogovic 2006 TPSK 1925 e.V. 00:36,82 219
3. Nikita Schmunk 2006 TPSK 1925 e.V. 00:36,92 217
4. Constantin Leo Forst 2006 SG Essen 00:42,47 143
5. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 00:44,04 128
6. Cornelius Bornemann 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,47 124
7. Jan Niklas Fork 2006 SG Essen13 00:50,55 84
8. Daniel Hilgenberg 2006 TVG Steele 1863 00:51,77 79
9. Florian Pascal Conrad 2006 VfV Hildesheim 00:53,55 71
10. Nick Zabel 2006 SG Essen 00:54,69 67

nicht am Start
Nick Reich 2006 SG Essen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:30,74 377
2. Dean Hilger 2005 SG Essen 00:33,61 288
3. Maxim Kunn 2005 TPSK 1925 e.V. 00:36,48 225
4. Tim Karkau 2005 SG Essen 00:36,67 222
5. Zi Yao Xu 2005 TPSK 1925 e.V. 00:43,10 137
6. Tobias Stienecker 2005 SG Essen 00:49,70 89
7. Koschin Haji 2005 SG Essen 00:50,29 86

nicht am Start
Ayman Zarguit 2005 SG Essen
Jonah Hesse 2005 SG Essen
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Tim Beckermann 2005 SG Essen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:30,60 382
2. Jan Phillip Probst 2004 SG Essen 00:33,74 285
3. Kevin Martin 2004 SG Essen 00:46,13 111
4. Justin Siewert 2004 SG Essen 00:51,19 81

nicht am Start
Torge Lauritz Spliessgardt 2004 SG Essen

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robin-Louis Schultz 2003 SG Essen 00:32,91 307
2. Arne Redder 2003 SG Essen 00:37,63 205
3. Eduard Hill 2003 SG Essen 00:47,91 99

nicht am Start
Florian Lauer 2003 SG Essen
Maximilian Weibels 2003 SG Essen
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Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 00:41,79 231
2. Jella Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,12 184
3. Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,00 173
4. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:47,76 155
5. Helen Zengerle 2010 SG Mülheim 00:47,98 153
6. Eva Efker 2010 TPSK 1925 e.V. 00:50,42 131
7. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,00 120
8. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,78 115
9. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,92 114
10. Sofie Kamensky 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,97 113
11. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 e.V. 00:53,56 110
12. Lena Rode 2010 VfV Hildesheim 00:55,80 97
13. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 00:57,12 90
14. Greta Scholten 2010 SG Mülheim 00:57,50 88
15. Lena Hirnstein 2010 SG Mülheim 00:57,65 88
16. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 00:58,10 86
17. Tjara Abrahams 2010 SG Gelsenkirchen 00:58,38 85
18. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,30 81
19. Kristina Hildebrandt 2010 SG Gelsenkirchen 00:59,33 80
20. Mierja Kallweit 2010 SG Essen 00:59,61 79
21. Amelie Schewe 2010 SG Essen 00:59,72 79
22. Delia Felderhoff 2010 SG Essen 00:59,77 79
23. Pauline Eßmann 2010 TPSK 1925 e.V. 01:00,56 76
24. Vivien Mateja 2010 SG Gelsenkirchen 01:02,73 68
25. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 01:02,91 67
26. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 01:04,33 63
27. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:05,65 59
28. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:06,42 57
29. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:08,54 52
30. Stella Gilbach 2010 TVG Steele 1863 01:12,64 44

nicht am Start
Antonia Becker 2010 SG Essen
Antonia Reiff 2010 SG Essen
Elli Peltzer 2010 SG Gelsenkirchen
Hannah Scholz 2010 SG Gelsenkirchen
Mai Böcking 2010 SG Siegen
Rabia Yurtseven 2010 SG Essen

disqualifiziert
Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54
Nora Deges 2010 SG Essen

Die Sportlerin hat beim Zielanschlag in Bauchlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

37. Weihnachtsschwimmfest des Polizei-Sportverein Essen Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Polizei-Sportverein Essen

09.12.2018 Seite: 69

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:39,32 278
2. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 00:42,77 216
3. Marlene Richartz 2009 SG Essen 00:43,47 205
4. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:43,70 202
5. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:43,80 201
6. Anna Bischof 2009 TPSK 1925 e.V. 00:45,62 178
7. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:45,65 177
7. Sophia Reineke 2009 SG Essen 00:45,65 177
9. Helen Decker 2009 SG Mülheim 00:45,66 177
10. Mariya Terzieva 2009 TPSK 1925 e.V. 00:47,50 157
11. Anna Lobko 2009 TPSK 1925 e.V. 00:47,84 154
12. Victoria Kluth 2009 SG Essen 00:49,67 138
13. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 e.V. 00:50,02 135
14. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 00:50,37 132
15. Nina-Sofija Schauer 2009 SG Gelsenkirchen 00:51,26 125
16. Lara Leu 2009 SG Gelsenkirchen 00:51,89 121
17. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:52,11 119
18. Anja Düker 2009 SG Gelsenkirchen 00:53,16 112
19. Lilly Alexandra Czech 2009 VfV Hildesheim 00:54,42 104
20. Lisa Düker 2009 SG Gelsenkirchen 00:55,32 99
21. Lara Ulrich 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:55,53 98
22. Lara Schmitt 2009 SG Dortmund-Süd 1983 00:56,43 94
23. Elisa Wassiljew 2009 TVG Steele 1863 00:57,87 87
24. Bassila Asmann 2009 SG Essen 00:59,48 80
25. Svea Kallweit 2009 SG Essen 01:01,97 71
26. Arsin Varis 2009 SG Essen 01:16,95 37

nicht am Start
Alexandra Evelin Kraft 2009 SG Siegen
Christina Ruder 2009 SG Essen
Eva Lotta Fiege 2009 SG Essen
Fiora Hohendahl 2009 TVG Steele 1863
Hannah Menke 2009 TPSK 1925 e.V.
Melina Hemmensbach 2009 SG Dortmund-Süd 1983
Mia Gutmann-Landers 2009 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V.

disqualifiziert
Leana Frank 2009 SG Essen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

abgemeldet
Mila Semmler 2009 SG Mülheim
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Rühl 2008 SG Mülheim 00:38,88 287
2. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 00:39,93 265
3. Cleo Hentschke 2008 SG Mülheim 00:40,20 260
4. Mara Volkens 2008 TPSK 1925 e.V. 00:40,32 258
5. Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,44 255
6. Mira Bell 2008 SG Mülheim 00:41,03 244
7. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 e.V. 00:41,22 241
8. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 00:42,32 223
9. Arshida Ariaei 2008 SG Essen 00:44,43 192
10. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 00:44,72 189
11. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 e.V. 00:45,05 185
12. Aylin Cigdem 2008 SG Essen 00:45,80 176
13. Dina Kreutz 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,92 163
14. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:46,97 163
15. Lia Tödter 2008 TVG Steele 1863 00:48,68 146
16. Sophie Bem 2008 SG Essen 00:49,21 141
17. Matilda Eisenbraun 2008 SG Gelsenkirchen 00:49,74 137
18. Neele Röhrig 2008 TPSK 1925 e.V. 00:50,07 134
19. Johanna Stypa 2008 SG Essen 00:50,55 130
20. Katja Adamov 2008 Tus 84/10 Essen 00:50,87 128
21. Nele Beckermann 2008 SG Essen 00:53,19 112
22. Emily Pereira de Souza 2008 SG Essen 00:53,33 111
23. Sophia Helena Riedel 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:53,48 110
24. Greta Kinder 2008 SG Essen 00:54,00 107
25. Saskia Prisor 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,03 107
26. Helena Ringens 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:54,93 102
27. Laura Tartsch 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,17 100
28. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 00:56,85 92
29. Pia-Sophie Nill 2008 VfV Hildesheim 00:56,98 91
30. Maria Wolff-Gonzales 2008 SG Essen 00:59,53 80
31. Maja Plate 2008 TVG Steele 1863 00:59,88 78
32. Jana Christin Stuckmann 2008 SG Essen 01:02,68 68
33. Judy Che 2008 TVG Steele 1863 01:06,66 57
34. Kateleen Pries 2008 SG Essen 01:08,03 53

nicht am Start
Lia Bartels 2008 TPSK 1925 e.V.
Negin Momand 2008 TVG Steele 1863
Paula Thiel 2008 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kathrin Scheuermann 2007 TPSK 1925 e.V. 00:36,57 345
2. Emily Klara Czech 2007 VfV Hildesheim 00:40,77 249
3. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 e.V. 00:41,82 231
4. Alexandra Knauer 2007 TPSK 1925 e.V. 00:43,89 200
5. Hanna Bagel 2007 TPSK 1925 e.V. 00:45,86 175
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Armita Iliati 2007 SG Essen 00:48,31 150
7. Anja Arora 2007 SG Essen 00:51,09 126
8. Luisa Kensmann 2007 SG Essen 00:51,27 125
9. Manja Carl 2007 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:52,31 118
10. Leana Brecklinghaus 2007 SG Essen 00:58,86 82
11. Julia Franko 2007 SG Essen 01:01,45 72

nicht am Start
Lotta Borscheid 2007 SG Essen
Sonja Ranky 2007 TPSK 1925 e.V.
Ylvi Brinkschulte 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Moers 2006 TPSK 1925 e.V. 00:37,17 329
1. Leonie Piel 2006 TPSK 1925 e.V. 00:37,17 329
3. Melisa Cavusoglu 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,75 269
4. Annemarie Block 2006 SG Essen 00:42,48 220
5. Melina Kruck 2006 SG Gelsenkirchen 00:45,69 177
6. Emely Steller 2006 SG Essen 00:49,47 139
7. Nina Richter 2006 SG Essen 00:50,04 134
8. Sinah Koblitz 2006 SG Essen 00:52,16 119
9. Amanda Kratz-Kanini 2006 Schwimmverein Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:55,03 101
10. Michelle Hill 2006 SG Essen 00:55,17 100

nicht am Start
Eva Cissarek 2006 SG Essen
Mira Bela Sow 2006 SG Essen
Rebecca Heere 2006 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alejna-Sejka Avdagic 2005 SG Essen 00:37,34 324
2. Larissa Sayn 2005 SG Gelsenkirchen 00:39,01 284
3. Mirja Blase 2005 SG Essen 00:40,18 260
4. Anastasiya Tolochanova 2005 TVG Steele 1863 00:49,74 137
5. Maja Ballo 2005 SG Essen 00:52,53 116
6. Nicole Pereira de Souza 2005 SG Essen 00:56,18 95

nicht am Start
Fiona Wilmes 2005 SG Essen
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen 00:36,68 342
2. Vivien Hou 2004 SG Essen 00:43,41 206
3. Vanessa Weidenbach 2004 SG Essen 00:44,70 189

nicht am Start
Loreen Kraja 2004 SG Essen
Sofia Hill 2004 SG Essen

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Bank 2003 TPSK 1925 e.V. 00:33,13 465
2. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Essen 00:38,04 307

nicht am Start
Chantal Keilich 2003 SG Essen
Maria Pischalnikov 2003 SG Essen
Svea Borghoff 2003 SG Essen
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Wettkampf 25 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Rayan Marcel von der Höhe 2008 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 03:07,83 193

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:27,85 (00:48,47) | 150m: 02:18,72 (00:50,87) | 200m: 03:07,83 (00:49,11)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 03:04,82 202

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:24,85 (00:46,99) | 150m: 02:16,63 (00:51,78) | 200m: 03:04,82 (00:48,19)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Peschke 2005 SG Essen 02:28,65 389

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:09,47 (00:37,63) | 150m: 01:49,32 (00:39,85) | 200m: 02:28,65 (00:39,33)
2. Jan Rogalski 2005 SG Essen 02:32,75 358

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:12,39 (00:39,12) | 150m: 01:52,30 (00:39,91) | 200m: 02:32,75 (00:40,45)
3. Niklas Krüger 2005 SG Mülheim 02:40,27 310

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:12,99 (00:40,08) | 150m: 01:56,36 (00:43,37) | 200m: 02:40,27 (00:43,91)
4. Maxim Wenzel 2005 SG Essen 02:50,97 256

  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:19,11 (00:43,09) | 150m: 02:04,66 (00:45,55) | 200m: 02:50,97 (00:46,31)

nicht am Start
Nicholas Mielke 2005 SG Essen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Kidacki 2004 SG Essen 02:27,55 398

  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:09,93 (00:38,78) | 150m: 01:48,34 (00:38,41) | 200m: 02:27,55 (00:39,21)
2. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 02:38,77 319

  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:10,54 (00:39,78) | 150m: 01:54,08 (00:43,54) | 200m: 02:38,77 (00:44,69)
3. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 02:43,55 292

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:14,84 (00:40,77) | 150m: 01:58,50 (00:43,66) | 200m: 02:43,55 (00:45,05)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Krämer 2002 SG Essen 02:17,83 488

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,97 (00:33,86) | 150m: 01:39,75 (00:36,78) | 200m: 02:17,83 (00:38,08)
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Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 03:44,65 150

  50m: 00:49,28 (00:49,28) | 100m: 01:48,47 (00:59,19) | 150m: 02:47,94 (00:59,47) | 200m: 03:44,65 (00:56,71)
2. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 04:03,39 118

  50m: 00:52,39 (00:52,39) | 100m: 01:57,49 (01:05,10) | 150m: 03:01,32 (01:03,83) | 200m: 04:03,39 (01:02,07)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 03:15,32 229

  50m: 00:38,35 (00:38,35) | 100m: 01:26,39 (00:48,04) | 150m: 02:19,02 (00:52,63) | 200m: 03:15,32 (00:56,30)
2. Emma Sievert 2007 SV Blau-Weiß Bochum 03:28,18 189

  50m: 00:42,55 (00:42,55) | 100m: 01:35,79 (00:53,24) | 150m: 02:33,78 (00:57,99) | 200m: 03:28,18 (00:54,40)
3. Katharina Suchantke 2007 VfV Hildesheim 04:15,76 102

  50m: 00:57,81 (00:57,81) | 100m: 02:03,30 (01:05,49) | 150m: 03:11,29 (01:07,99) | 200m: 04:15,76 (01:04,47)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Weiand 2006 SG Essen 02:43,19 393

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:14,40 (00:40,93) | 150m: 01:58,96 (00:44,56) | 200m: 02:43,19 (00:44,23)

nicht am Start
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen
Svenja Skiba 2006 SG Mülheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maxi Piontek 2005 SG Essen 02:35,93 451

  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:13,23 (00:39,02) | 150m: 01:54,34 (00:41,11) | 200m: 02:35,93 (00:41,59)
2. Dina Kadic 2005 SG Essen 02:44,13 387

  50m: 00:35,08 (00:35,08) | 100m: 01:15,83 (00:40,75) | 150m: 01:59,11 (00:43,28) | 200m: 02:44,13 (00:45,02)
3. Julia Walter 2005 SG Essen 02:55,94 314

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:18,56 (00:43,28) | 150m: 02:07,26 (00:48,70) | 200m: 02:55,94 (00:48,68)
4. Hannah Klinkenberg 2005 SV Blau-Weiß Bochum 03:31,60 180

  50m: 00:43,51 (00:43,51) | 100m: 01:37,12 (00:53,61) | 150m: 02:34,11 (00:56,99) | 200m: 03:31,60 (00:57,49)

nicht am Start
Fiona Wilmes 2005 SG Essen

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Francisca Kensmann 2004 SG Essen
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noch Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Svea Borghoff 2003 SG Essen

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Vicky Rau 1998 SG Essen

Essen, Sportbad Thurmfeld, den 09.12.2018
Abschnittende: 12:26 Uhr
Protokollende: 12:29 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Korrektur Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Pliska 2010 SG Essen 00:41,79 231
2. Jella Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,12 184
3. Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,00 173
4. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:47,76 155
5. Helen Zengerle 2010 SG Mülheim 00:47,98 153
6. Tjara Abrahams 2010 SG Gelsenkirchen 00:48,68 146
7. Eva Efker 2010 TPSK 1925 e.V. 00:50,42 131
8. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,00 120
9. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,78 115
10. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,92 114
11. Sofie Kamensky 2010 TPSK 1925 e.V. 00:52,97 113
12. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 e.V. 00:53,56 110
13. Lena Rode 2010 VfV Hildesheim 00:55,80 97
14. Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen 00:57,12 90
15. Greta Scholten 2010 SG Mülheim 00:57,50 88
16. Lena Hirnstein 2010 SG Mülheim 00:57,65 88
17. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 00:58,10 86
18. Hannah Scholz 2010 SG Gelsenkirchen 00:58,38 85
19. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,30 81
20. Kristina Hildebrandt 2010 SG Gelsenkirchen 00:59,33 80
21. Mierja Kallweit 2010 SG Essen 00:59,61 79
22. Amelie Schewe 2010 SG Essen 00:59,72 79
23. Delia Felderhoff 2010 SG Essen 00:59,77 79
24. Pauline Eßmann 2010 TPSK 1925 e.V. 01:00,56 76
25. Vivien Mateja 2010 SG Gelsenkirchen 01:02,73 68
26. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 01:02,91 67
27. Frieda Schwerm 2010 SG Mülheim 01:04,33 63
28. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:05,65 59
29. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:06,42 57
30. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 01:08,54 52
31. Stella Gilbach 2010 TVG Steele 1863 01:12,64 44

nicht am Start
Antonia Becker 2010 SG Essen
Antonia Reiff 2010 SG Essen
Elli Peltzer 2010 SG Gelsenkirchen
Mai Böcking 2010 SG Siegen
Rabia Yurtseven 2010 SG Essen

disqualifiziert
Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54
Nora Deges 2010 SG Essen

Die Sportlerin hat beim Zielanschlag in Bauchlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50
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noch Korrektur Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich Jg. ´03-10
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Rühl 2008 SG Mülheim 00:38,88 287
2. Milla Präsang 2008 SG Mülheim 00:39,93 265
3. Cleo Hentschke 2008 SG Mülheim 00:40,20 260
4. Mara Volkens 2008 TPSK 1925 e.V. 00:40,32 258
5. Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,44 255
6. Mira Bell 2008 SG Mülheim 00:41,03 244
7. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 e.V. 00:41,22 241
8. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 00:42,32 223
9. Arshida Ariaei 2008 SG Essen 00:44,43 192
10. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 00:44,72 189
11. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 e.V. 00:45,05 185
12. Aylin Cigdem 2008 SG Essen 00:45,80 176
13. Dina Kreutz 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,92 163
14. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:46,97 163
15. Sophie Bem 2008 SG Essen 00:49,21 141
16. Matilda Eisenbraun 2008 SG Gelsenkirchen 00:49,74 137
17. Neele Röhrig 2008 TPSK 1925 e.V. 00:50,07 134
18. Johanna Stypa 2008 SG Essen 00:50,55 130
19. Katja Adamov 2008 Tus 84/10 Essen 00:50,87 128
20. Nele Beckermann 2008 SG Essen 00:53,19 112
21. Emily Pereira de Souza 2008 SG Essen 00:53,33 111
22. Sophia Helena Riedel 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:53,48 110
23. Greta Kinder 2008 SG Essen 00:54,00 107
24. Saskia Prisor 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,03 107
25. Helena Ringens 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:54,93 102
26. Laura Tartsch 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,17 100
27. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 00:56,85 92
28. Pia-Sophie Nill 2008 VfV Hildesheim 00:56,98 91
29. Maria Wolff-Gonzales 2008 SG Essen 00:59,53 80
30. Maja Plate 2008 TVG Steele 1863 00:59,88 78
31. Jana Christin Stuckmann 2008 SG Essen 01:02,68 68
32. Judy Che 2008 TVG Steele 1863 01:06,66 57
33. Kateleen Pries 2008 SG Essen 01:08,03 53

nicht am Start
Lia Bartels 2008 TPSK 1925 e.V.
Lia Tödter 2008 TVG Steele 1863
Negin Momand 2008 TVG Steele 1863
Paula Thiel 2008 TPSK 1925 e.V.
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